

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS GLOBAL

| | | |
|---|-------------------|--------------------------|
| Tomada de Preço | Número: 12 | Processo: 23/2018 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: 12 Meses | | |

Relação dos Proponentes:

| Código | Nome | CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro |
|--------|--|--------------------------|
| 3833 | BORILLI PNEUS - LTDA | 88.644.877/0001-66 |
| 2063 | DN PNEUS LTDA | 04.729.667/0001-80 |
| 65 | F.M.PNEUS LTDA | 81.374.845/0001-49 |
| 3834 | VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP | 24.018.340/0001-08 |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|-----------------------------------|-------|-------|
| 1 | 1 | 25,0000 | UNIDADE | Recapagem Pneu 1000 x 20 Caminhão | | |
| Fornecedor | | | | | | |
| | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| F.M.PNEUS LTDA | | 317,0000 | 25,0000 | 7.925,00 | | |
| VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP | | 350,0000 | 25,0000 | 8.750,00 | | |
| BORILLI PNEUS - LTDA | | 375,0000 | 25,0000 | 9.375,00 | | |
| DN PNEUS LTDA | | 410,0000 | 25,0000 | 10.250,00 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|-------------------------------------|-------|-------|
| 1 | 2 | 46,0000 | UNIDADE | Recapagem de Pneu 11R 22,5 Caminhão | | |
| Fornecedor | | | | | | |
| | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| F.M.PNEUS LTDA | | 317,0000 | 46,0000 | 14.582,00 | | |
| VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP | | 350,0000 | 46,0000 | 16.100,00 | | |
| BORILLI PNEUS - LTDA | | 380,0000 | 46,0000 | 17.480,00 | | |
| DN PNEUS LTDA | | 421,0000 | 46,0000 | 19.366,00 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|--------------------------------------|-------|-------|
| 1 | 3 | 24,0000 | UNIDADE | Recapagem de Pneu 275/80/22,5 Ônibus | | |
| Fornecedor | | | | | | |
| | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| F.M.PNEUS LTDA | | 317,0000 | 24,0000 | 7.608,00 | | |
| VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP | | 350,0000 | 24,0000 | 8.400,00 | | |
| BORILLI PNEUS - LTDA | | 375,0000 | 24,0000 | 9.000,00 | | |
| DN PNEUS LTDA | | 436,0000 | 24,0000 | 10.464,00 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|---|-------|-------|
| 1 | 4 | 12,0000 | UNIDADE | Recapagem de Pneu 215/75 R17,5 Micro Edu. Saúde | | |
| Fornecedor | | | | | | |
| | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP | | 220,0000 | 12,0000 | 2.640,00 | | |
| F.M.PNEUS LTDA | | 250,0000 | 12,0000 | 3.000,00 | | |
| BORILLI PNEUS - LTDA | | 255,0000 | 12,0000 | 3.060,00 | | |
| DN PNEUS LTDA | | 315,0000 | 12,0000 | 3.780,00 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|---------------------------------------|-------|-------|
| 1 | 5 | 10,0000 | UNIDADE | Recapagem de Pneu 19.5x24 Reto. Traz. | | |
| Fornecedor | | | | | | |
| | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP | | 820,0000 | 10,0000 | 8.200,00 | | |
| BORILLI PNEUS - LTDA | | 890,0000 | 10,0000 | 8.900,00 | | |
| F.M.PNEUS LTDA | | 980,0000 | 10,0000 | 9.800,00 | | |
| DN PNEUS LTDA | | 1.262,0000 | 10,0000 | 12.620,00 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|--|-------|-------|
| 1 | 6 | 4,0000 | UNIDADE | Recapagem Pneu 255/70 R16 Reto. Diant. 4x2 | | |
| Fornecedor | | | | | | |
| | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP | | 200,0000 | 4,0000 | 800,00 | | |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS GLOBAL

| | | |
|---|------------|-------------------|
| Tomada de Preço | Número: 12 | Processo: 23/2018 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: 12 Meses | | |

| | | | | | |
|----------------------|----------|--------|----------|--|--|
| F.M.PNEUS LTDA | 250,0000 | 4,0000 | 1.000,00 | | |
| DN PNEUS LTDA | 280,0000 | 4,0000 | 1.120,00 | | |
| BORILLI PNEUS - LTDA | 350,0000 | 4,0000 | 1.400,00 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
|--|------|------------|----------------|---|----------------|------------|-------------|-------|-------|
| 1 | 7 | 4,0000 | UNIDADE | Recapagem Pneu 12x16.5 Reto. Diant. 4x4 | | | | | |
| Fornecedor | | | | | | | | | |
| BORILLI PNEUS - LTDA | | | | | 350,0000 | 4,0000 | 1.400,00 | | |
| VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP | | | | | 385,0000 | 4,0000 | 1.540,00 | | |
| F.M.PNEUS LTDA | | | | | 410,0000 | 4,0000 | 1.640,00 | | |
| DN PNEUS LTDA | | | | | 608,0000 | 4,0000 | 2.432,00 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
|--|------|------------|----------------|--------------------------------|----------------|------------|-------------|-------|-------|
| 1 | 8 | 30,0000 | UNIDADE | Recapagem Pneu 1400x24 Patrola | | | | | |
| Fornecedor | | | | | | | | | |
| F.M.PNEUS LTDA | | | | | 680,0000 | 30,0000 | 20.400,00 | | |
| VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP | | | | | 750,0000 | 30,0000 | 22.500,00 | | |
| BORILLI PNEUS - LTDA | | | | | 750,0000 | 30,0000 | 22.500,00 | | |
| DN PNEUS LTDA | | | | | 963,0000 | 30,0000 | 28.890,00 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
|--|------|------------|----------------|-----------------------------------|----------------|------------|-------------|-------|-------|
| 1 | 9 | 20,0000 | UNIDADE | Recapagem Pneu 17,5x25 Carregador | | | | | |
| Fornecedor | | | | | | | | | |
| VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP | | | | | 820,0000 | 20,0000 | 16.400,00 | | |
| F.M.PNEUS LTDA | | | | | 830,0000 | 20,0000 | 16.600,00 | | |
| BORILLI PNEUS - LTDA | | | | | 890,0000 | 20,0000 | 17.800,00 | | |
| DN PNEUS LTDA | | | | | 1.262,0000 | 20,0000 | 25.240,00 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
|--|------|------------|----------------|-----------------------------|----------------|------------|-------------|-------|-------|
| 1 | 10 | 2,0000 | UNIDADE | Recapagem Pneu 18.4x26 Rolo | | | | | |
| Fornecedor | | | | | | | | | |
| F.M.PNEUS LTDA | | | | | 1.000,0000 | 2,0000 | 2.000,00 | | |
| VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP | | | | | 1.200,0000 | 2,0000 | 2.400,00 | | |
| BORILLI PNEUS - LTDA | | | | | 1.200,0000 | 2,0000 | 2.400,00 | | |
| DN PNEUS LTDA | | | | | 1.260,0000 | 2,0000 | 2.520,00 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
|--|------|------------|----------------|------------------------------------|----------------|------------|-------------|-------|-------|
| 1 | 11 | 4,0000 | UNIDADE | Recapagem Pneu 18.4x30 Trator Traz | | | | | |
| Fornecedor | | | | | | | | | |
| F.M.PNEUS LTDA | | | | | 1.000,0000 | 4,0000 | 4.000,00 | | |
| BORILLI PNEUS - LTDA | | | | | 1.100,0000 | 4,0000 | 4.400,00 | | |
| DN PNEUS LTDA | | | | | 1.275,0000 | 4,0000 | 5.100,00 | | |
| VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP | | | | | 1.300,0000 | 4,0000 | 5.200,00 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
|--|------|------------|----------------|--------------------------------------|----------------|------------|-------------|-------|-------|
| 1 | 12 | 4,0000 | UNIDADE | Recapagem Pneu 12.4x24 Trator Diant. | | | | | |
| Fornecedor | | | | | | | | | |
| VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP | | | | | 510,0000 | 4,0000 | 2.040,00 | | |
| F.M.PNEUS LTDA | | | | | 510,0000 | 4,0000 | 2.040,00 | | |
| BORILLI PNEUS - LTDA | | | | | 550,0000 | 4,0000 | 2.200,00 | | |
| DN PNEUS LTDA | | | | | 685,0000 | 4,0000 | 2.740,00 | | |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS GLOBAL

| | | |
|---|------------|-------------------|
| Tomada de Preço | Número: 12 | Processo: 23/2018 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: 12 Meses | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|---------------------------------|-------|-------|
| 1 | 13 | 12,0000 | UNIDADE | Recapagem Pneu 10/16.5 Bob Quet | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| BORILLI PNEUS - LTDA | | 300,0000 | 12,0000 | 3.600,00 | | |
| F.M.PNEUS LTDA | | 350,0000 | 12,0000 | 4.200,00 | | |
| VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP | | 390,0000 | 12,0000 | 4.680,00 | | |
| DN PNEUS LTDA | | 598,0000 | 12,0000 | 7.176,00 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|--------------------------------------|-------|-------|
| 1 | 14 | 20,0000 | UNIDADE | Vulcanização Pneu 1.400 x 24 Patrola | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP | | 50,0000 | 20,0000 | 1.000,00 | | |
| BORILLI PNEUS - LTDA | | 80,0000 | 20,0000 | 1.600,00 | | |
| F.M.PNEUS LTDA | | 130,0000 | 20,0000 | 2.600,00 | | |
| DN PNEUS LTDA | | 297,0000 | 20,0000 | 5.940,00 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|--------------------------------------|-------|-------|
| 1 | 15 | 15,0000 | UNIDADE | Vulcanização Pneu 17,5x25 Carregador | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP | | 50,0000 | 15,0000 | 750,00 | | |
| BORILLI PNEUS - LTDA | | 100,0000 | 15,0000 | 1.500,00 | | |
| F.M.PNEUS LTDA | | 130,0000 | 15,0000 | 1.950,00 | | |
| DN PNEUS LTDA | | 396,0000 | 15,0000 | 5.940,00 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|-------------------------------------|-------|-------|
| 1 | 16 | 20,0000 | UNIDADE | Vulcanização Pneu 1.000x20 Caminhão | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP | | 20,0000 | 20,0000 | 400,00 | | |
| BORILLI PNEUS - LTDA | | 55,0000 | 20,0000 | 1.100,00 | | |
| F.M.PNEUS LTDA | | 90,0000 | 20,0000 | 1.800,00 | | |
| DN PNEUS LTDA | | 178,0000 | 20,0000 | 3.560,00 | | |

| Lote | Item | Quantidade | Unidade Medida | Descrição | | |
|--|------|----------------|----------------|--------------------------------------|-------|-------|
| 1 | 17 | 20,0000 | UNIDADE | Vulcanização Pneu 11 R 22.5 Caminhão | | |
| Fornecedor | | Valor Unitário | Quantidade | Valor Total | Marca | Prazo |
| VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP | | 20,0000 | 20,0000 | 400,00 | | |
| BORILLI PNEUS - LTDA | | 55,0000 | 20,0000 | 1.100,00 | | |
| F.M.PNEUS LTDA | | 90,0000 | 20,0000 | 1.800,00 | | |
| DN PNEUS LTDA | | 178,0000 | 20,0000 | 3.560,00 | | |

Sugestão por menor preço global

3834 - VLK FABRICAÇÃO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA - EPP

| Lote | Item | Quantidade | Valor Unitário | Valor total do item | Observações |
|------|------|------------|----------------|---------------------|-------------|
| 1 | 1 | 25,0000 | 350,0000 | 8.750,00 | |
| 1 | 2 | 46,0000 | 350,0000 | 16.100,00 | |
| 1 | 3 | 24,0000 | 350,0000 | 8.400,00 | |
| 1 | 4 | 12,0000 | 220,0000 | 2.640,00 | |
| 1 | 5 | 10,0000 | 820,0000 | 8.200,00 | |
| 1 | 6 | 4,0000 | 200,0000 | 800,00 | |
| 1 | 7 | 4,0000 | 385,0000 | 1.540,00 | |
| 1 | 8 | 30,0000 | 750,0000 | 22.500,00 | |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS GLOBAL

| | | |
|---|-------------------|--------------------------|
| Tomada de Preço | Número: 12 | Processo: 23/2018 |
| Condição de Pagamento: EM ATÉ DEZ DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO | | |
| Validade da Proposta: 60 Dias | | |
| Prazo de Execução: 12 Meses | | |

| | | | | |
|--|----|---------|------------|-----------|
| 1 | 9 | 20,0000 | 820,0000 | 16.400,00 |
| 1 | 10 | 2,0000 | 1.200,0000 | 2.400,00 |
| 1 | 11 | 4,0000 | 1.300,0000 | 5.200,00 |
| 1 | 12 | 4,0000 | 510,0000 | 2.040,00 |
| 1 | 13 | 12,0000 | 390,0000 | 4.680,00 |
| 1 | 14 | 20,0000 | 50,0000 | 1.000,00 |
| 1 | 15 | 15,0000 | 50,0000 | 750,00 |
| 1 | 16 | 20,0000 | 20,0000 | 400,00 |
| 1 | 17 | 20,0000 | 20,0000 | 400,00 |
| Total do Fornecedor: 102.200,00 | | | | |